Convocatio VIII. 27 Oct. 1599.
Præsentibus Rectore, Dibvadio, Nic. Theophilo, And. 

Christiano, And. Cragio, Tb. Finckio & Joh. Stephanio.
4. D. Anders Christenssøn begier; att Professores vili 

haffue en Indseende med Studenterne i Communitetet, som 
giør emod dett sidste forbud med madden att vdschicke.

5. Commensales 2d® mensæ conqueruntur de Severino 
Bertidio, qui Tragædias excitårit. Et querela in scripto 
proposita est et perlecta. Ad illam querelam, respondit 
primum Præpositus, qui negavit alteram tantum partem 
auditam esse, sed se utramque adhibuisse. Et indicavit 
præpositus, eodem die invitatum quendam opificem et item 
unum nautam. Rector autem conquerebatur de præpositi 
contumacia, qui citatus a Rectore aliquoties non com- 
paruit. Severinus dixit, Nicolaum Holbeck non indicasse 
commensalibus de hospite adducendo præter consuetudinem, 
ideo noluit decanus ipsi apponere. Indicavit D. Andreas 
Oeconomus, solere commensales petere portionem pro 
convivis. — Instant commensales, se quidem præsentes 
fuisse et minis absterritos, quominus potuerint causam pro 
se dicere. Præpositus negavit, se nullam omnino mulctam 
unquam accepisse præter 2 mk.

Suffragia: D. Dibvadius sensit, ut hoc, quodquod est, 
componeretur. D. Joh. Resenius dicit, incurrere in oculos 
hominum, si mensa privabuntur; satius judicat esse, ut 
mulcta pecuniaria irrogetur : præposito 2 mk., decanis sin
gulis 1 marca, et commensalibus item 1 mk. Quæ pecunia 
cedat pauperibus. Idem sensit D. Nicolaus Theophili & 
reliqui inferiores. Dn. Rector excepit, quam omnino 
insolitum esse in illo loco, ut mulctentur pecuniå, et
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propterea videtur ipsi hoc sordidum. Tandem proposuit, 
ipsum praepositum removendum, item de contumacia, quod 
comparé re noluerit. Conclusum : Seorsim admopendus, ut a 
mensa se contineat ad aliquot dies, thill videre beskeden.

Omnes decani cum praeposito et commensalibus 2 
mensæ revocati. Johannes Georgius decanus pro reliquis 
respondebat, quod a decanis esset examinata caussa ab 
utraque parte, et dicunt, Simonem narrasse illis caussam 
omnem, et neminem commensalium excepisse quidquam 
adversus latam sententiam. Simon fatetur, se cœpisse 
quidem narrare caussam, sed interpellabatur. Testis unus 
studiosus producebatur, qui juratus dixit, se audivisse a 
præposito: Ego autem dixi et narravi vobis caussam antea, 
ite et ferte judicium. Idem testati sunt duo præterea alij.

Rector tulit sententiam, ut eligerent decani alterutrum, 
ut vel mensa privarentur per triduum, vel ut singuli mulctam 
1 marcæ dent pro hoc errore pauperibus. Johannes Georgius 
pro omnibus respondit, debere se et velle semper proximo 
egenti benefacere. Et petiit aliorum collegarum nomine, 
ut eligerentur alij, qui majore dexteritate possent præesse 
isti muneri, praesertim cum eorum omnium imminuta sit 
auctoritas. Jussi sunt duo, qui prae reliquis visi sunt 
contumaciores, ire in carcerem.